
رئیس سازمان تجارت الکترونیک:
رونمـایی از سـه سامـانه مهـم در
بحـث تجـارت/ درج قیمـت صـد قلـم

کالای اساسی به صورت لحظهای

رئیس سازمان تجارت الکترونیک اظهار داشت: ما با همکاری اصناف و
سازمان حمایت قیمت صد قلم کالای اساسی را با نرخ مورد تایید
سازمان حمایت و قیمت مشخص شده از سوی اصناف بر روی سامانه قرار
دادیم. ضمن آنکه در این سامانه قیمت حداقلی و حداکثری این کالاها

در بازار نیز درج شده است.

 

 

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ امروز
در حاشیه نمایشگاه الکامپ سه سامانه در حوزه احراز هویت مشتریان
ثبت نام غیرحضوری گواهی امضای الکترونیک و سامانه اطلاع رسانی
قیمت کالا و خدمات با حضور وزیر سمت در غرفه سازمان تجارت

الکترونیک رونمایی شد.

در این مراسم علی رهبری رئیس سازمان تجارت الکترونیک با اشاره به
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اهمیت دیجیتال مارکتینک و بازارهای مجازی گفت: سامانه احراز
مشتریان تجارت الکترونیک با این هدف ایجاد شده تا یک مشتری تنها
یک بار اطلاعات و دادههای خود را وارد سامانه کنند و به جای اینکه
در خرید از درگاه های الکترونیکی نام کاربری و رمزهای متعدد
استفاده کنند بتوانند از طریق تکنولوژی SSO فقط با یک بار احراز
هویت دسترسی به اطلاعات خود را در اختیار سامانههای مختلف قرار
دهند. پس از این کار این سامانه یک نام کاربری و رمز عبور برای
مشتـری تعریـف میکنـد کـه میتوانـد بـا اسـتفاده از آن در تمـام

سامانههای کسب و کار فعالیت کنند.

وی تصریح کرد: با استفاده از این تکنولوژی و احراز هویت دیگر
ادعاهای خلاف واقع که در برخی از معاملات بخصوص در سایتهای شیپور و

دیوار رخ میدهد دیگر اتفاق نخواهد افتاد.

رئیـس سازمـان تجـارت الکترونیـک در خصـصو سامـانه صـدور گـواهی
الکترونیک امضا گفت: با وجود آنکه گواهی امضای الکترونیک در
گذشته نیز وجود داشته اما ثبتنام غیرحضوری آن امکانپذیر نبوده و
فرد باید با مراجعه به دفاتر پیشخوان یا اسناد رسمی با صرف
ساعتهای بسیار و پر کردن فرمهای مختلف این گواهی را دریافت میکرد
اما اکنون هر کاربر در هر نقطه از کشور تنها در عرض یک تا دو

دقیقه میتواند اطلاعات خود را ثبت و درخواست گواهی امضا کنند.

وی تصریح کرد: پس از این کار یک کد رهگیری در اختیار فرد قرار
خواهد گرفت و او با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت یا اسناد رسمی

در کمتر از پنج دقیقه گواهی امضای خود را دریافت خواهد کرد.

رهبری در خصوص سامانه رصد قیمت گفت: ما با همکاری اصناف و سازمان
حمایت قیمت صد قلم کالای اساسی را با نرخ مورد تایید سازمان حمایت
و قیمت مشخص شده از سوی اصناف بر روی سامانه قرار دادیم. ضمن
آنکه در این سامانه قیمت حداقلی و حداکثری این کالاها در بازار

نیز درج شده است.

سرویس خبری: صنعت غذا
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